

## RECHZITE SPITAL - UNITATE PROTEJATA

I.D.: 102455579

Data publicarii 04.09.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 15.532,10 RON - 15.532,10 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIC NOKI BUC 30 7,98 239,4 PIX PENSAN TRIBALL BUC 110 1,01 111,1  
ALBASTRU PIX PENSAN TRIBALL BUC 13 1,01 13,13 NEGRU PIX PENSAN TRIBALL BUC 13 1,01  
13,13 ROSU DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 450 0,84 378 DOSAR SIMPLU HERLITZ BUC 1100  
0,59 649 DOSAR SINA CARTON HERLITZ BUC 50 0,84 42 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET  
10 11,76 117,6 PERMANENT MARKER SCHN.OHP 224 BUC 4 5,04 20,16 NEGRU 12-CAPSE 24/6  
DELI CUT 42 1,34 56,28 39712-AGRAFE METAL 33MM DELI BUC 15 2,1 31,5 AGRAFE 50MM CUT  
5 3,36 16,8 8551-CLIPS METAL 51MM DELI CUT 1 17,65 17,65 8553-CLIPS METAL 32MM DELI  
CUT 1 15,13 15,13 7287-CREION CORECTOR 8ML DELI BUC 5 4,2 21 FLUID CORECTOR KORES  
BURETE 25GR BUC 11 4,2 46,2 20310-LIPICI STICK 36G DELI BUC 5 5,88 29,4 PERMANENT  
MARKER SCHNEIDER 133 BUC 5 4,2 21 VF TESIT , NEGRU CD-R 700MB/80MIN VERBATIM BULK  
100 BUC 600 1,9 1140 PLIC CD BUC 600 0,22 132 DVD-R VERBATIM BUC 600 1,68 1008 PLIC  
DVD BUC 600 0,22 132 120-PERFORATOR 40 PAG DELI BUC 1 46,22 46,22 350-CAPSATOR  
24/6 25 PAG DELI BUC 1 18,5 18,5 232-DECAPSATOR COLOR DELI BUC 3 5,04 15,12 MINA TIP  
PARKER BUC 40 1,26 50,4 INDEX NOKI 8/SET SET 3 3,34 10,02 TUS STAMPILA PELIKAN BUC 2  
8,4 16,8 ROSU TUS STAMPILA PELIKAN BUC 4 8,4 33,6 ALBASTRU SFOARA BUMBAC  
100GR/GHEM BUC 23 4,9 112,7 1303-POST-IT 76X76 PASTEL DELI A013 BUC 10 2,52 25,2  
MINA CREION ROTRING BUC 4 4,62 18,48 0.7MM EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB BUC 11 2,93  
32,23 GALBEN EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOBB BUC 7 2,93 20,51 VERDE ROB-ASCUTITOARE  
DUBLA CU CONTAINER BUC 2